



به HDBuzz خوش آمدید.

به HDBuzz خوش آمدید. اخبار پژوهش های بیماری هانتینگتون. به زبان ساده. نوشته شده توسط دانشمندان. برای جامعه جهانی هانتینگتون

ویراستاری شده توسط Dr Jeff Carroll

1 مارس
توسط 2024 Professor Ed Wild



در ابتدا در تاریخ 18 ژانویه 2011 منتشر شده است

ترجمه شده توسط Dr Sepehr Khosravi

HDBuzz هم اکنون در دسترس است! منبع شما برای اخبار تحقیقات بیماری هانتینگتون، به زبان ساده، نوشته شده توسط دانشمندان، برای جامعه جهانی بیماری هانتینگتون. قابل اعتماد، بی طرف و رایگان برای اشتراک گذاری، HDBuzz با توضیح تازه ترین اخبار از تلاش های جهانی برای یافتن درمان های موثر برای بیماری هانتینگتون، دلایل محکمی برای امیدواری به شما ارائه می کند.

به HDBuzz خوش آمدید

بسیار مفتخریم که راه اندازی HDBuzz را اعلام کنیم، یک پلتفرم اینترنتی جدید برای آخرین اخبار در مورد تحقیقات بیماری هانتینگتون به زبان ساده، نوشته شده توسط دانشمندان که روی بیماری هانتینگتون کار می کنند.

HDBuzz به افرادی تقدیم می شود که بیش از هرکسی به آن نیاز دارند - افراد متأثر از بیماری هانتینگتون، دوستان و خانواده شان.



معرفی HDBuzz

اخبار پژوهش های بیماری هانتینگتون

HDBuzz به جامعه جهانی هانتینگتون دسترسی رایگان به مقاله های قابل اعتماد و بی طرفانه می دهد که علم شگفت انگیز و پیشرفته ای را که در آزمایشگاه ها و کلینیک ها در سراسر جهان اتفاق می افتد را آشکار و توضیح می دهد.

می توانید هفته ای یک یا دو مقاله را انتظار داشته باشید که بر پیشرفت های هیجان انگیز در تحقیقات بالینی و پایه متمرکز باشد.

همچنین منتظر پوشش مفصل کنفرانس های علمی بیماری هانتینگتون و سایر رویدادهای مورد توجه جامعه هانتینگتون باشید.

به زبان ساده

HDBuzz به شما امکان دسترسی به علم روز را می دهد، زیرا ما معتقدیم که تمام پیشرفت های علمی را می توان به گونه ای توضیح داد که غیر دانشمندان نیز آن را درک کنند - در واقع، ما معتقدیم که هیچ کار علمی کامل نیست مگر زمانی که افراد متأثر از آن، آن را درک کنند.

HDBuzz یک آزمایش است و ما نیاز به ارزیابی شما از عملکردمان داریم. اگر مقاله ای منطقی به نظر نمی رسد، روی دکمه «متوجه نشدم» کلیک کنید و به ما بگویید چگونه می توانیم محتوای خود را بهبود ببخشیم. اگر مقاله ای را دوست دارید، روی دکمه «پسندیدن» کلیک کنید تا ما مطلع شویم.

در سایت hdbuzz.net، پاپ آپ های واژه نامه هر اصطلاح فنی را که ناچار به استفاده از آن هستیم، توضیح می دهد.

«ما معتقدیم که هیچ کار علمی کامل نیست مگر زمانی که افراد متأثر از آن، آن را درک کنند.»

نوشته شده توسط دانشمندان

نویسندگان و ویراستاران HDBuzz دانشمندان و پزشکان واجد شرایطی هستند که در تلاش جهانی برای یافتن درمان برای بیماری هانتینگتون دخیل هستند. برای مستقل ماندن، هیچ نویسنده ای در مورد پروژه تحقیقاتی خود نمی نویسد و هر نویسنده برای هر مقاله بیانیه «تضاد منافع» را تکمیل می کند.

می توانید با مطالعه بخش «درباره ما» در مورد تیم HDBuzz بیشتر بدانید.

برای جامعه جهانی هانتینگتون

HDBuzz نتیجه یک همکاری هیجان انگیز بین بسیاری از افراد در سراسر جهان است و ما می خواهیم محتوای ما تا آنجا که ممکن است به دسترس افراد بیشتری برسد. بیماری هانتینگتون هیچ مرز فرهنگی نمی شناسد پس دسترسی ما به اطلاعات این بیماری نیز باید چنین باشد.

بودجه HDBuzz توسط یک کنسرسیوم منحصر به فرد از سازمان های بیماران مبتلا به بیماری هانتینگتون تامین می شود. حامیان اصلی ما **انجمن بیماری هانتینگتون آمریکا**، **انجمن بیماری هانتینگتون انگلستان و ولز** و **انجمن هانتینگتون کانادا** هستند و امیدواریم در طول سال 2011 از سازمان های جهانی هانتینگتون بیشتری در کنسرسیوم استقبال کنیم.

هدف ما این است که تمام محتوای HDBuzz را به هر تعداد زبان که ممکن است در دسترس قرار دهیم. ما در حال راه اندازی به زبان های انگلیسی و اسپانیایی هستیم و امیدواریم در آینده نزدیک زبان های فرانسوی، آلمانی و هلندی را نیز اضافه کنیم.

دنبال کردن ما

شما می توانید از طریق وبسایت ما، hdbuzz.net به تمام محتوای HDBuzz دسترسی داشته باشید و مقالات نیز به سایت های انجمن هانتینگتون که پیش از این استفاده می کردید - مانند hdsa.org، hda.org.uk و huntingtonsociety.ca ارسال می شوند. امیدوارم که این مطالب بحث های زنده و آگاهانه ای را



دکتر اد وایلد و دکتر جف کرول، ویراستاران ارشد HDBuzz

HDBuzz دارای فیدهای خبری به سایت های اصلی شبکه های اجتماعی است، بنابراین می توانید HDBuzzFeed را در توئیتر، فیس بوک یا گوگل باز دنبال کنید. همچنین می توانید به روز رسانی ها را از طریق ایمیل دریافت کنید.

و اگر وبسایت یا وبلاگ دارید، می توانید آزادانه از محتوای HDBuzz به طور خودکار از طریق RSS استفاده کنید یا مقالات خاصی را که دوست دارید بازتولید کنید. برای جزئیات کامل به صفحه اشتراک گذاری در بخش درباره ما مراجعه کنید.

امید از روزنه‌ی آگاهی

در زمانه‌ی هیجان انگیزی برای تحقیقات بیماری هانتینگتون به سر می‌بریم. انتظار داریم در ماه‌ها و سال‌های آینده، پیشرفت‌هایی واقعی برای درمان‌های موثر این بیماری را شاهد باشیم. بیماری‌ای که همه متحد برای مبارزه با آن هستیم.

ما مشتاقانه منتظریم تا از طریق HDBuzz این هیجان را برای شما به ارمغان بیاوریم و دلایل محکمی برای داشتن امید واقعی به شما ارائه دهیم.

نویسندگان هیچ تضاد منافی برای اعلام ندارند. برای اطلاعات بیشتر در مورد خط مشی افشای ما، به [سوالات متداول ما](#) مراجعه کنید...

واژه نامه

واژه نامه این پاپ آپ ها اصلاحات تخصصی که ناچار به استفاده از آنها هستیم را توضیح می‌دهند.

© HDBuzz 2011-2024. اشتراک‌گذاری محتوای HDBuzz تحت Creative Commons Attribution-ShareAlike 3.0 Unported License رایگان است.

HDBuzz منبع توصیه‌های پزشکی نیست. برای اطلاعات بیشتر hdbuzz.net را ویزیت کنید در تاریخ 24 مارس 2024 ایجاد شده است — از <https://fa.hdbuzz.net/014> دانلود شده است